
 
Zaak : 244448 

Document : 244487 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 10 december 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 17 december 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 221738 

Onderwerp: Reactie op BAR-advies cliëntervaringsonderzoeken Wmo en Jeugd 2023 

Besluit: 1.  Kennis te nemen van het ongevraagde advies van de Burgeradviesraad over 

de cliëntervaringsonderzoeken Wmo en Jeugd 2023. 

2.  In te stemmen met de reactie op het advies van de Burgeradviesraad. 

3.  In te stemmen met de raadsmededeling. 

  

Zaaknummer: 240623 

Onderwerp: Vaststellen RES 2024 

Besluit: 1.  In te stemmen met het vaststellen van de concept-Regionale 

Energiestrategie Arnhem-Nijmegen 2024, verrijking RES 1.0 (RES 2024). 

2.  De concept-RES 2024 aan de gemeenteraad voor te leggen voor wensen en 

bedenkingen middels bijgevoegd raadsvoorstel. 

3.  De raad adviseren geen bedenkingen in te dienen tegen RES 2024. 

4.  Na wensen en bedenkingen van de gemeenteraad de RES 2024 definitief 

vaststellen. 

  

Zaaknummer: 243661 

Onderwerp: Tijdelijke Verlenging Ketenovereenkomst verpakkingen Verpact 

Besluit: De Deelnemersovereenkomst behorende bij de Ketenovereenkomst 

Verpakkingen 2020-2029 met Verpact van kracht te verklaren gedurende het 

kalenderjaar 2025 door bijgevoegde brief, Verlenging Ketenovereenkomst, te 

ondertekenen. 

 

Zaaknummer: 229495 

Onderwerp: Verlening investeringssubsidies buitensportaccommodaties 2025 

Besluit: 1.  Heumense Tennis Club een investeringssubsidie te verlenen van maximaal 

40.683 euro; 

2.  Tennisvereniging Malden een investeringssubsidie te verlenen van maximaal 

4.692 euro; 

3.  De raad met bijgevoegde raadsmededeling hierover te informeren; 

4.  De betreffende verenigingen over de besluitvorming te informeren met 

bijgevoegde beschikkingen. 

 

Zaaknummer: 228148 

Onderwerp: Voorlopige gunning meerjarige isolatie-aanpak koopwoningen 

Besluit: 1.  De opdracht voor de meerjarige isolatie-aanpak te gunnen aan Regionaal 

Energieloket (REL) Projecten B.V.; 

2.  Het afdelingshoofd van de afdeling Ruimte te mandateren om de 

overeenkomst te ondertekenen als er geen bezwaren worden ingediend 

tijdens de standstill periode. 

 


